
UCHWAŁA NR LXXVII/491/2023 
RADY MIEJSKIEJ ZĄBKOWIC ŚLĄSKICH 

z dnia 5 stycznia 2023 r. 

w sprawie zdalnego trybu obradowania Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich 

Na podstawie art. 15 zzx ust. 2 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 
nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 2095, z późn. zm.1) ) Rada Miejska Ząbkowic Śląskich 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Postanawia się, że Rada Miejska Ząbkowic Śląskich obraduje z wykorzystaniem środków 
porozumiewania się na odległość (zdalny tryb obradowania) w okresie obowiązywania stanu zagrożenia 
epidemicznego albo stanu epidemii. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Ząbkowic Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Dominik 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 2120, 2133, 2269, 2317, 

2368,  Dz. U. z 2022 r. poz. 2018,  Dz. U z 2021 r. 2262, 2317 i 2459 oraz w Dz. U. z 2022 r. poz.  1301, 202, 218, 830, 
655, 1370, 1488, 1561, 1768, 1723, 2127, 2185, 2687, 1783, 2640 i 2705 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5BA5A6-8852-4258-A348-BF62DFFCAD3A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W art. 45 pkt. 3 ustawy z dnia 7 października 2022 r. o zmianie niektórych ustaw w celu uproszczenia 
procedur administracyjnych dla obywateli i przedsiębiorców, zmieniono art. 15zzx ust. 2, który obecnie brzmi: 
"O zdalnym  trybie obradowania decyduje organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego albo inny 
organ działający kolegialnie, w głosowaniu jawnym". 

Mając powyższe na uwadze podjęcie przedmiotowej  uchwały jest uzasadnione. 

 
 
 
Sporządził: Podinsp. ds obsługi Rady Miejskiej i jednostek pomocniczych - Marta Kurpiel - Tokaruk 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EB5BA5A6-8852-4258-A348-BF62DFFCAD3A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



